

Lublin, dn. 04.05.2010 r.

**Nowak Marcin**  
**Radny Miasta Lublin**

Urząd Miasta Lublin Biuro Obsługi Mieszkańców I WPEŁNYŁO	
Dnia	2010 -05- 0 5
L. Dz. ....	zał. ....

Szanowny Pan  
Dr Adam Wasilewski  
Prezydent Miasta Lublin  
za pośrednictwem  
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

**Interpelacja w sprawie niedopełnienia obietnic złożonych przez kandydata  
Adama Wasilewskiego, w trakcie ubiegania się o Urząd Prezydenta Lublina**

Jako że przyszła, Szanowny Panie,  
Pora na pewne podsumowanie,  
Pańskich obietnic, zapewnień wielu,  
Chcę spytać, jak tam kwestia tunelu?  
Który, jak mówił Pan niegdyś cudnie,  
„Usprawni trasę północ-południe”  
Czy pomysł upadł, czy wciąż dojrzewa?  
Bo jak na razie, wyciął Pan drzewa,  
Przez co w tym miejscu, mamy jedynie,  
Kolejną, wielką, miejską pustynię,  
Co z obietnicą dalej się stanie?  
„Strefa”; to moje drugie pytanie  
Śledząc jej „rozwój”, chcę stwierdzić szczerze,  
Że kwitnie pięknie, lecz „na papierze”  
Budżet ponosi kolejne straty,  
A gdzie efekty?, a gdzie etaty?  
Czy to kolejne na „wierzbie gruszki”?  
Miał powstać koncern tworzący puszki,

Lecz „umknął” szybko, stąd do tej pory,  
Strefa jest tylko „puszką Pandory”,  
Z której za ledwie tyle wynika,  
Że „bije” w budżet i w podatnika,  
Że miast pomagać, ciąży na karku,  
Rzecz trzecia, „bajka” o Aquaparku,  
Z tym w naszym mieście każdy jest zgodny,  
Lublin powinien mieć kompleks wodny:  
Zjeżdżalnie, relaks, zdrowia odnowa,  
Miał Pan to stworzyć, to Pańskie słowa,  
Dziś w Aquaparku każdy się pluska,  
Tak jak miał „kąpać się” w cudzie Tuska,  
Proszę więc jasne wskazać powody,  
Że się skończyło na „laniu wody”?  
Czy Pańskie słowo nie jest nic warte?  
Wreszcie na koniec, piszę „po czwarte”  
Ratuszem „trzęsą” kolejne grandy,  
A Pan wyrusza, oglądać pandy,  
A Pan wybywa, by w garniturze,  
„Pohasać” sobie po Chińskim Murze,  
A gdy są ważne chwile w Szanghaju,  
Pan już radosny wraca do kraju,  
I miast w światowej „widnieć” imprezie,  
Rozdaje flagi, mknie w polonezie,  
Przeto zadaje nowe pytanie,  
Tak się zaczyna drugą kampanię?  
Że Pan przybywa ze świata krańca,  
By ktoś napisał „ruszył do tańca”  
Jakiż jest Pański „triumfu” inwentarz?  
Kwietniki w mieście?, brama na cmentarz?  
Dziur załatanych drogowych lista?  
(pięć poprawionych, powstałych trzysta)  
Lublin płynący miodem i mlekiem?  
Ufam, że jest Pan mądrym człowiekiem

Po cóż z „batalii” wracać na tarczy?  
Proszę, kadencja jedna wystarczy,  
Czas chyba wreszcie powiedzieć „basta”  
Dla dobra wszystkich, dla dobra Miasta.

**Z wyrazami szacunku**

*Marcin Nawak.*